
Zarządzenie Nr 303/2015 
Burmistrza Wyszkowa 

z 1 grudnia 2015r 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 z późn. zm.), oraz § 63 ust. 2 pkt 7 Statutu Gminy Wyszków 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

W celu przeprowadzenia   

 
„Konkursu urbanistyczno-architektonicznego na opracowanie 

koncepcji zagospodarowania  placu miejskiego  w Wyszkowie”. 
 

powołuję Komisję  Konkursową w składzie: 

 

 

Przewodniczący Komisji                  - Iwona Kozon 

Członek                                             - Urszula Fijałkowska 

Członek                                             - Beata Milewska   

Członek              - Adam Mickiewicz 

Członek                                             - Elżbieta Szczuka 

Członek              - Adam  Sarnacki 

Członek     - Wojciech Smółkowski 

 

  

 

§ 2. 

 

Komisja zakończy prace z dniem  20.12.2015r. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

              

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


